REVISON PREVENTIVA

LA DIRECCION TECNICA DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit.
900.333.982-1

HACE CONSTAR:

Que los Sres. de. TRANSPORTE TRES PERLAS S.A.S Y OTROS identificados con el Nit.
900.873.488, se presentaron en las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-

11/Carrera 31 No. 24-28 con el vehiculo de placa LCO407
Que el vehiculo de placa LCO407 realizo la revision preventiva con fecha 21/08/2025.

Que el resultado final de la revision preventiva del vehiculo de placa LCO407 es: SIN OBSERVACIONES,
segun consta en el informe de revision No. 2233,

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 21/08/2025.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolucion 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por
resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud de los Sres. de. TRANSPORTE TRES PERLAS

S.A.S Y OTROS identificados con el Nit. 900.873.488.

En constancia se firma por EL DIRECTOR TE€MICO en el Municipio de Tulua, el dia 21/08/2025 , segin se indica
a continuacion: ef - ©
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Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular: 3182529226
Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle



REVISION PREVENTIVA
CDA TRADEX S.A.S
NIT. 900.333,982-1

3Consecutivo N* 2233

2. DATOS DEL PROPIETARIO, TENEDOR O POSEEDOR DEL VEHICULO

1. FECHA
‘acha de prueba ombre o Razdén Social ocumento de identidad
' 2025082 r TRANSPORTES TRES PERLAS S.A.S OC( ) NT(X) No. 900873488
ireccion Teléfono fijo o numero de celular Ciudad Departamento
CR31574 I 3206656090 BUGA LAGRANDE u Valle del Cauca
orreo Electrénico
ALEXANDERVT1000@HOTMAIL.COM
3. DATOS DEL VEHICULO
aca cio lase arca l_h-
LOO407 PUBLICO lf CAMIONETA RENAULT DUSTER
o ‘echa maticda G orrbustDe [] ° s
| 2023 10035529230 2022/04/30 BLANCO GLACIAL (V) GAS - GASOLINA 9FBHJD207PM210749
po incraje {c si afic aje mmau (sin Blindaje
J759Q113272 CICLO OTTO NOFUNCIONAL  fincluir ctor) 4 SI( ) NO (X)
encia (si aplica) r‘npc de Carroceria ‘echa vencimiento SOAT sién GNV echa Vercimiento GNV
114 WA GON 2024/06/05 l Sl(x) NO( ) NA( ) 2026/04/21
4. Medicién de Intensidad / inclinacion de las luces (Bajas, Akas Antiniebla / Exploradoras)
Valor 1 Valor 2 Valor 3 Minima / Rango Unidad Simultanea (si) (no)
Derecha(s) i L 175 25 accld Sl
Incli -
Baja(s) I::::' 2.40 05-35 u%
lzquierda(s) o 16.5 25 ux s
Inclinacién 1 80 0,5 -35 %
adinta} :Da-uAch-(sj Inunsichd 29 § Hux ::
zquierda(s) Intensidad 29 5 Wux
Antinietla(s) / Derecha(s) Intensidad Kux
Explaradara(s) Izquierda(s) Intensidad Kux
) A Intensidad Maxirma Unidad
Surmateria de luces simultaneamente 112 225 W
5. SUSPENSION (adherencia) (si aplica)
Delantera Valor Ibelantera Valar frrasera Valor Frasera Valor Mirmo Unidad
quierda 57,0 Derecha 61 |0 izquierda 64,0 Derecha 56,0 40 %
6. Frenos
Fuerza Peso Fuerza Peso itk Rangos Max .
becinrd berjuliedo Unidad Dwecho s ol fUntdad Desequilibrio (B) (A) Unidad
By i T
= 2225 ase6 | " ! 2146 i WA 3.55 (20.30) | 30
- 1899 2919 | M Be2 1790 2862 " 574 (20.30) | 30
Ee3 N Ee3 N
Eje4 N Ee4 N
Eje5 N Ee5 N
Valor Mirimo X - Unidad
Eficacia Tctal -
62,8 50 . %
6.1. FRENO AUXILIAR (siaplica)
Eficacia Minimo Unided Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso
Sumatari = -
37 18 % iy 1507 6485 N s 1402 6358
7. DESVIACION LATERAL (si aplica)
F;‘l 4,36 FEZ 4'79 E.3 ‘ E.“ F?s Maxmo 10, 1 Unidad
m/Km f
ESTADO DE LOS MECANISMOS o
COMPONENTES ESTADO OBSERVACIONES i
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE SIN OBSERVACIONES '
ALUMBRADO Y SENALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE FRENOS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SUSPENSION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
DIRECCION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
MOTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
TRANSMISION CUMPLE SIN OBSERVACIONES |




D DE LAS RUEDAS (mm)

PROFUNDIDA
— 4,58
TA DE REPUESTO i
ZawEDs SR
EJE DELANTERO 5,87 5,57 Minliio 1.8 6
£JE TRASERO 5,59 5,31
RESULTADO DE LA REVISION
[ResuLTADO: | SIN OBSERVACIONES l T |
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2025-08-21 Placa: LCO407 Hora: 19:05
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